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ITrofeo Veneto Minimoto UISP - 2/ prova

PRIMAVERA + PULCINI Pista Verde 0,750 Km.
Qualifiche 2 21/06/2015 10:50
Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 11:01:29
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 52.188 +4.163 11:02:25.353
(23) KAVCIC MATJIA 2 49.180 +1.155 11:03:14.533
1 50.343 +5.342 11:02:46.363 3 48.821 +0.796 11:04:03.354
2 45.443 +0.442 11:03:31.806 4 48.316 +0.291 11:04:51.670
3 46.068 +1.067 11:04:17.874 5 48.196 +0.171 11:05:39.866
4 11:05:02.875 6 48.686 +0.661 11:06:28.552
5 45.202 +0.201 11:05:48.077 7 48.629 +0.604 11:07:17.181
6 45.494 +0.493 11:06:33.571 8 48.796 +0.771 11:08:05.977
7 45.133 +0.132 11:07:18.704 9 11:08:54.002
8 47.135 +2.134 11:08:05.839
9 45.144 +0.143 11:08:50.983 (37) BARLETTAALEX
1 55.256 +4.527 11:02:33.536
(21) LOGAR ENEJ 2 58.083 +7.354 11:03:31.619
1 48.512 +2.669 11:02:25.556 3 52.491 +1.762 11:04:24.110
2 49.290 +3.447 11:03:14.846 4 51.708 +0.979 11:05:15.818
3 48.779 +2.936 11:04:03.625 5 50.735 +0.006 11:06:06.553
4 50.121 +4.278 11:04:53.746 6 11:06:57.282
5 46.452 +0.609 11:05:40.198 7 50.831 +0.102 11:07:48.113
6 48.758 +2.915 11:06:28.956 8 51.137 +0.408 11:08:39.250
7 1:00.138 +14.295 11:07:29.094
8 46.116 +0.273 11:08:15.210
9 11:09:01.053
(222) BERTAZZI DANIEL
1 50.055 +4.011 11:02:32.395
2 48.147 +2.103 11:03:20.542
3 47.242 +1.198 11:04:07.784
4 46.351 +0.307 11:04:54.135
5 46.247 +0.203 11:05:40.382
6 54.177 +8.133 11:06:34.559
7 11:07:20.603
8 46.192 +0.148 11:08:06.795
9 55.735 +9.691 11:09:02.530
(16) GIRARDI LORENZO
1 51.772 +5.556 11:02:24.601
2 49.168 +2.952 11:03:13.769
3 50.061 +3.845 11:04:03.830
4 47.999 +1.783 11:04:51.829
5 1:05.625 +19.409 11:05:57.454
6 47.887 +1.671 11:06:45.341
7 46.973 +0.757 11:07:32.314
8 46.863 +0.647 11:08:19.177
9 11:09:05.393
(89) NOVAK ALEX
1 50.696 +4.263 11:02:47.423
2 46.768 +0.335 11:03:34.191
3 47.872 +1.439 11:04:22.063
4 46.620 +0.187 11:05:08.683
5 46.461 +0.028 11:05:55.144
6 1:27.485 +41.052 11:07:22.629
7 11:08:09.062
8 46.700 +0.267 11:08:55.762
(77) PIAZZA ANDREA
1 50.735 +3.292 11:02:53.642
2 48.703 +1.260 11:03:42.345
3 48.547 +1.104 11:04:30.892
4 47.556 +0.113 11:05:18.448
5 48.169 +0.726 11:06:06.617
6 47.889 +0.446 11:06:54.506
7 11:07:41.949
8 47.524 +0.081 11:08:29.473
(8) DAL ZOTTO LUCA
Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. Orbits
Direttore di gara LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;
EC= Esduso dallo manifestazione o
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